Інформація
про виконання результативних показників, що характеризують виконання бюджетної програми
Управління «Інспекція з благоустрою міста Суми» Сумської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів державного бюджету)
за 2017 рік
5010180                                                          Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах, селах
(код програмної класифікації                                                             (назва бюджетної програми)
видатків та кредитування бюджету)

	№ з/п
	Показники
	Оди-ниця виміру
	Джерело інформа-ції
	Затверджено паспортом бюджетної програми на звітний період
	Виконано за звітний період
	Відхилення

	
	
	
	
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом
	загаль-ний фонд
	спеціаль-ний фонд
	разом

	1
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	кількість штатних одиниць
	од.
	розпорядження міського голови від 03.10.2016р. № 371-к (зі змінами)
	21
	
	21
	18,5
	
	18,5
	-2,5
	
	-2,5

	2
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг
	од.
	журнали реєстрації
	2 075
	
	2 075
	2 105
	
	2 105
	30
	
	30

	2.2
	кількість складених протоколів про адміністративне правопорушення
	од.
	журнал обліку
	515
	
	515
	866
	
	866
	351
	
	351

	2.3
	кількість виданих дозволів на порушення об’єктів благоустрою
	од.
	журнал реєстрації
	966
	
	966
	1 124
	
	1 124
	158

	
	158

	3
	Ефективності 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.1
	кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника
	од.
	розрахункові дані
	109
	
	109
	124
	
	124
	15
	
	15

	3.2
	кількість складених протоколів про адміністративне правопорушення на одного працівника
	од.
	розрахункові дані
	27
	
	27
	51
	
	51
	24
	
	24

	3.3
	кількість виданих дозволів на порушення об’єктів благоустрою на одного працівника
	од.
	розрахункові дані
	51
	
	51
	66
	
	66
	15
	
	15

	3.4
	витрати на утримання однієї штатної одиниці
	тис. грн.
	розрахункові дані
	125,3
	1,0
	125,3
	141,7
	1,1
	141,7
	16,4
	0,1
	16,4





Начальник фінансово – господарського відділу-
головний бухгалтер                                                                                                                                      Т.Я. Кириченко
